
Dodatek č. 1 ke smlouvě 3/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

I. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. I, 118 11 Praha I 
IČ: 00023671 
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 11 O 00 Praha I 
IČ: 68378033 
Zastoupený: Prof. PhDr. Vojtěchem Lahodou, CSc., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

4. Přijemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha l 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové I 
IČ: 00088382 
Zastoupený: Mgr. Naděždou Machkovou Prajzovou, Ph.D., ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 



ČI. I. 

í:lmluvn[ strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
Identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb„ o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Gotické a raně 
renesanční umění ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" 
identifikační kód projektu: DG16P02B003 (dále jen „projekt"). 

ČI. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet), 1. Osobní náklady nebo výdaje 

I Rok řešení projektu: 2016 

1. Osobní náklady nebo výdaje 
Původní komentář: 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů - řádek A2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V rámci této kapitoly rozpočtu bude zaměstnáno 
v roce 2016 celkem 8 osob na DPP (6 RP a 2 DP). Celkem plánujeme v roce 2016 proplatit 440 hodin za 
jednotkovou sazbu 250 Kč za hodinu. 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení/počet projektu úvazku na mzdové náklady z 
osob (GP/RP/ projektu náklady účelových 

DP) (hod/rok) celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

RP Odborný garant oddílu nástěnné 80 20 20 
malby, odborná spolupráce na 
umělecko-historické části 

projektu, zpracování studie a kat. 
hesel 

RP Odborný garant oddílu historie, 40 IO IO 
odborná spolupráce na historické 
části projektu; územní dějiny 
regionu VČ, včetně Kladska 

RP Odborný garant pro památky na 80 20 20 
území polského Slezska, odborná 
spolupráce na umělecko-
historické části projektu, 
zpracování studie a kat. hesel 

RP Odborný garant oblasti 80 20 20 
archivnictví a sfragistiky, odborná 
spolupráce na umělecko-
historické části projektu, 



zpracování studie a kat. hesel 
RP Odborná spolupráce na historické 40 IO IO 

části projektu - podíl na výzkumu 
a zpracování historie východních 
Čech od 12. století do konce 
husitských válek 

RP Odborná spolupráce na historické 40 IO IO 
části projektu - podíl na výzkumu 
a zpracování historie východních 
Čech od husitských válek do r. 
1550 

I pracovník DP Odborná spolupráce - průzkum 40 10 10 
archivních materiálů, spolupráce 
s garantem oblasti archivnictví, 
příprava podkladů 

I pracovník DP Odborná spolupráce v oblasti 40 10 10 
archeologie, spolupráce 
s garantem této oblasti, příprava 
podkladů pro studie a kat. hesla 

Celkem 110 110 

Stipendia studentů - řádek A4 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V roce 2016 plánujeme zapojit do řešení projektu 3 
stipendisty, pro které plánujeme práce v celkovém úhrnu 300 hodin s jednotkovou sazbou 1 OOKč/hod. 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 
přijmení/počet projektu úvazku na osobní náklady z 

(RP/DP) projektu náklady účelových 

(hod/rok) celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

1 osoba DP Odborná spolupráce na 100 10 10 
tematických úkolech, zejména 
v oblasti nástěnné malby, příprava 
podkladů 

I osoba DP Odborná spolupráce na 100 IO 10 
tematických úkolech, zejména 
v oblasti užitého umění, příprava 
podkladů 

I osoba DP Odborná spolupráce na 100 IO IO 
tematických úkolech, zejména 
v oblasti knižní kultury, příprava 
podkladů 

Celkem 30 30 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů - řádek A2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V rámci této kapitoly rozpočtu bude zaměstnáno 
v roce 2016 celkem 9 osob na OPP (6 RP a 3 DP). Celkem plánujeme v roce 2016 proplatit 480 hodin za 



:i~~i<!!~vou sazbu 250 Kč za hodinu. 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 

1 tJrlj menf/počet projektu úvazku na mzdové náklady z 
(l$Ob (GP/RP/ projektu náklady účelových 

DP) (hod/rok) celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

RP Odborný garant oddílu nástěnné 80 20 20 
malby, odborná spolupráce na 
umělecko-historické části 

projektu, zpracování studie a kat. 
hesel 

RP Odborný garant oddílu historie, 40 IO 10 
odborná spolupráce na historické 
části projektu; územní dějiny 
regionu VČ, včetně Kladska 

RP Odborný garant pro památky na 80 20 20 
území polského Slezska, odborná 
spolupráce na umělecko-
historické části projektu, 
zpracování studie a kat. hesel 

RP Odborný garant oblasti 80 20 20 
archivnictví a sfragistiky, odborná 
spolupráce na umělecko-
historické části projektu, 
zpracování studie a kat. hesel 

RP Odborná spolupráce na historické 40 10 10 
části projektu - podíl na výzkumu 
a zpracování historie východních 
Čech od 12. století do konce 
husitských válek 

RP Odborná spolupráce na historické 40 10 10 
části projektu - podíl na výzkumu 
a zpracování historie východních 
Čech od husitských válek do r. 
1550 

1 pracovník DP Odborná spolupráce - průzkum 40 10 10 
archivních materiálů, spolupráce 
s garantem oblasti archivnictví, 
příprava podkladů 

1 pracovník DP Odborná spolupráce v oblasti 40 10 10 
archeologie, spolupráce 
s garantem této oblasti, příprava 
podkladů pro studie a kat. hesla 

DP Odborná spolupráce na 40 10 10 
tematických úkolech, zejména v 
oblastí knižní kultury, příprava 
podkladů 

Celkem 120 120 



;ťi(ffásiu<lentu -řádek A4 
tltť účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V roce 2016 plánujeme zapojit do řešení projektu 2 

~í!pí:!ndisty, pro které plánujeme práce v celkovém úhrnu 200 hodin s jednotkovou sazbou I O O Kč/hod. 
"1'1f(tit, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 
pťíjmen!/počet projektu úvazku na osobní náklady z 

(RP/DP) projektu náklady účelových 

(hod/rok) celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

I osoba DP Odborná spolupráce na 100 IO IO 
tematických úkolech, zejména 
v oblasti nástěnné malby, příprava 
podkladů 

1 osoba DP Odborná spolupráce na 100 IO IO 
tematických úkolech, zejména 
v oblasti užitého umění, příprava 
podkladů 

Celkem 20 20 

Zdůvodnění: 
Stipendistka  která nebyla v komentáři v poli A4 jmenovitě uvedena a 
která měla zaštítit oblast knižní kultury a přípravu odborných podkladů, byla účastníkem 
nehody a její zdravotní stav vyžaduje dlouhodobé léčení. Na řešení projektu se nebude 
podílet. 
Na její místo bude přijat specialista v oblasti studia prvotisků a starých tisků  
kterého hlavní řešitel projektu navrhl jako náhradu za 
doktorandku projektu NAKI  Tento odborník adekvátně zajistí 
plánované aktivity projektu v dané oblasti od I. 7. 2016 do 31. 12. 2016. Jelikož se nejedná o 
doktoranda, forma vyplácení osobních nákladů je změněna ze stipendia na DPP. Celková 
částka za odvedenou práci zůstává ve stejné výši, tj. 1 O tis. Kč. Celková výše prostředků 
v kapitole osobních nákladů zůstává nezměněna. 

Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu 2016 - 2020 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



ČI. V. 

TIJnto dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze fJ' { dne //• · l 2016 

dne J · J' · 2016 

dne ID · 2016 

V /~dne /~~ f. 2016 

V Of.o,,ovc,' dne 9. '1 · 

příjemce 

příjemce 

~-~ 

~ 
/ příjemce 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02BOD3 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

'~k&@fl11fil:,t(4, 

Řádek! Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 9 570 tis. Kč 9 570 tis. Ké 9 570 tis. Kč 9 570 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 2 065 tis. Kč 2 065 tis. Kč 2 075 tis. Kč 2 075 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč -10 tis. Kč -10tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 3 270 tis. Kč 3 270 tis. Kč 3 270 tis. Kč 3 270 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč. 

A6 FKSP 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
'IJi-7.},::ff>W:'M-:'.M:iKB>.i.HTia W:fiU:"§l\!iflM:.l\t'~~~:t-&.:>S<l~W.J:il[S,','!}.'fihWNliM:tť?J.m\íí:f..jJdi:;;i;;š\'0 ?fjff2i'!f!l'%2J.%\fS'1§t{!lFJ/i0i1ll!!!iii!}, %14'J:t:f§/)I2%1'~\S'NSW%ff)';');"?~~!lii! 1 ii%~M·ťW0i'§";i.1?.ii"&'ZM§W,;\Vi\!W1i' ''~{!/iij;{ij}/j}Jff;f!)/f!ktMHffa)tXiif?lf;\ 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 104 tjs, Kč 104 tis. Kč 104tis, Kč 104 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 763 tis. Kč 1 763tis. Kč 1 763 tis. Kč 1 763 tis. O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 723. tis„ Kč 1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč 1 723 tis. O tis, Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňová.ni výsledk.ů projektů včetně nák!a.dů na práva 
28.3 ti.s. Kč 283.tis. Kč 283 tis. Kč 283tis. O tis. Kč O tis. Kč; k těmto výsledkům výzkumu a vývoíe 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I CELKOVií•N.A,Kl.ADYP~pJE~TY~gAN~~pK AUTOMATICKÝ SOIJ.ČET 27.155,tiScKč i715stiS: Kč 27155tis .. Kč 27155 tis. Kč O tis. Kél O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O.tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 27 155 tiS. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P028003 ~P

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora a přijemců projektu 

-,:qf&:; --
Rádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK{vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 857 tis. Kč 1 857 tis. Kč 1 857 tis. Kč 1 857 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 426 tis. Kč 426 tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč 10tis.Kč 10tis.Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč -10tis. Kč -10 tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 635 tis. Kč 635 tis. Kč 635 tis. Kč 635 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 24 tis. Kč 24 tis. Kč 24 tis. Kč 24 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 972tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972tis. Kč 2 972tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
10ffild 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, k_tetý nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 I Materiát,_zásoby a drobný hmotný majetek 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 398 tis. Kč 39,8; tis. Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsled_kům výzkumu a vývoje . 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

I CELKO'JENÁKLADY ~RO~~KTIJ~DANY ROK 
.. ·I 4 494tis. Kč' 4 494 tis. Kél 

. 

F 
AUTO.MATICKY.SOIJČET 4.494tis. Kč 4. 494 tis. Kél O tis. Kčf O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMA TlCKÝ SOUČET 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešíte! příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

.. &iS 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

v tis. Kč v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 513 tis. Kč 513 tis. Kč 513 tis. Kč 513tis. Kč O tis. Kč O tis_ Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A4 Stipendia studentů. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 782 tis. Kč 782 tis. Kč 782 tis. Kč 782 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643tís. Kč 3 643tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
'f/'H:?-'2'.4}8'~4. :;tt'!{c:J:!it'ť"<.ma WKU!d~~-!ilM'Bi.ltl~«N»l~~~s;;;J:!, 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 275tis. Kč 275tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 500 tis. KQ 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
18tis.Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18tis. Kč O tis. Kč[ O tis. Kč k tě.mto výsledkům-výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CE.LKOVÉ NÁKLADY PRCNEKTllZA .DA.~Ý ROK 
AUT()MATIC!{Ý S9Ué;ET 

- 5134tis.Ké S 134 ti.s. Kč S 134tis. Kč 5 134 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka přijemce~koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v.v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

r<t:~I*&~WillWIJfil'. (#JJ§ú1J&%;,p,;&,;1,~, ~ llii ,& . ' "' 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových- výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč} 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 30 třs. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 428tis. Kč 3428tis. Kč 3428tis. Kč 3 428 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K-
maljiJ 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, kterY nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 282 t(s„Kč 282 tis. Kč 282 tis. Kč 282 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 387 tis.- Kč 387 tis. Kč 387 tis. Kč 387 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a l/ývoje 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč O tis. Kč! O tís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

155 tis. Kč 155 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 
J_. __ 

F I CEl.KOVĚ·tlAKlAIYYPfiOJEKTtl·ZAQAN'ÝROK··· 
• AUTOMATIGKÝSOUČET I 5 464 tis. Kčl .5 464 tis• .. K~I 5464 tis. Kč( 5 .464 tis. Kčl O tis. Kč! O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOU.ČET O tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč S 464 tís. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemcú projektu 

W). 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

v tis. Kč v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodú. 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 619 tis. Kč 619 tis. Kč 619tis. Kč 619 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
>2tU'il e:m.y;.s~JH;VJ~,Jii 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tls. Kč O tis. Kč ot;s. Kčj 

C3 I CestovnJ náhrady 328 tis. Kč 328 tis. Kč 328 tis. Kč 328 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

I Náklady nebo výdaje na zveřejňování- výsledků projektů včetně nákladů na práva . 
C4 178 tis. Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výs!edk_ům výzkumu a vývoje . 

O tis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
I I 

333 tis. Kčl 333 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

' --

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU~ DANÝ R()!( 
AUTOMATIC.KÝ SOUČET 

· 1 8 789 tÍ>l· l<čl 8 780 .ti$. Kél 8 789 ti$. Kél 8 780 tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok~ AUTOMATICKÝ SOUČET 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-.koordinátora (GP) DG16P028003 w 

Přiloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka přijernce·koordlnátora a příjemců projektu 

Řáde• I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Pos~ovatelem • Uznané náklady z 
uznané náklady z uznane náklady z Uznané naklady • • 1 • h • d . • uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady ·- I • h 'd ··MK lk ( ti K-) uceovyc vy a.JU 
celkem (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) uce ovyc vy 3JU ce em v s. c MK ( ť Kč) 

v tis. Kč V tis. Kč V IS. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 469 tis. Kč 469 tis. Kč 469 tis. Kč 469 Us. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 17 tis. Kč 17tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1983tis. Kč 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
%S:-tm0Mi!i 

C1 I O tis. Kč O tis. Kč 

·-- --
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 122 tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovni náhrady 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110tis.Kč 110tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektlLvčetně·nákladů na práva 3.0 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč Otfs. Kč O tis. Kč k těmto .výsledkům výzkumu a.vývoj~ 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

108 tis. Kč 108 tis. Kč Otfs. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY P~OJEKf~ ZA;DANi_~OI( - 3 28.3 tis. Kč AUTQMATICKYSOUCET 3 283'tis. Kč 3 283tis. Kč .3 283 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok . AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Ot!s. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG15P028003 -

Příloha č. 2. Dílčí rozpočet přijemce·koordinátora projektu ver. K. celkové náklady příjemce.koordinátora za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

ikiR~i'ťiV!íf<J«\~i[-;§'~jfJj'~§B .§;;::4,//.'"'ikti2-fili!L'···'"-"~'-"'"'"""• o·, . ~"- .w\'1„ 

Řádek! Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem uznané náklady z uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) Jvtis. Kčl celkem (v tis. Kč) 

Uznané náklady z I Kontrola 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zékonných odvodů. 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 360 tis. Kč 360 tis. Kč 370 tis. Kč 370 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 

A3 Autorske honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč -10tis. Kč -10 tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710tis. Kč 710tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč) 

A6 FKSP 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 207tís. Kč 3 207tis. Kč 3 207tís. Kč 3 207 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobeho hmotneho majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

O tis. Kč! O tis. Kél C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 
k těmto výsledkům výzj(um_u a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVĚNÁKLADYA~~%~~~~~ťu'ie~OI< 4•907.tis.K~ 4 •. 90His.Kč 4 907 tis. l<č 4 907 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkove běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce·koordinátora - celkové náklady přijemce-koordinátora pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 110tis.Kč 110tis.Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč -10tis. Kč -10 tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tís. Kč 132 trs. Kč 132 třs. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 658tis. Kč 658 tis. Kč 658tis.Kč 658tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
.,.,,.·.·:;,\'?<:<',;.}C{!t';Z'.\it!i?BiUnt 

···---

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, .zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137tis.Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům. výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

I CELKOVÉ NÁKLADY PR(JJEKTUY..l)ANÝ_RQK . ·.· 
·.· .. -I 1016 tis. Kél ·.·· 1016tis. Kčl 

· . 

F AUTOMATICK'CSOUCET 1016 tis. Kč 1 016 tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok ~AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet přijemce·koordinátora • celkové náklady příjemce.koordinátora pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

"• • o:(~ !i'• ••. • . . . •••. míi. •• . • .Jlí1!t.m .. 
Řáde• I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) ivtis. Kč1 celkem (v tis. Kč) tvtis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5tis. Kč 5 tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 825tis. Kč 825tis. Kč 825tis. Kč 825 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

!i$J;j!}ff,rj!ť;;\\ K?kM?!ifJKillnaieunst«ť"~l~'Jffet8fifJ,;;:i~Uta:;f!EJri1SWHH4Yiť~i11%ii0if&:'li"!MJlXB Yif!Jii:Y:W <Hs?i@il~0š'ťif!fiť!!JSftiif' ifffši0!f@Bd§§r(AX&~\ Jii?í-1\101:,,,J:f:iftť:GYF«Z.(~>x-;x:;, P1 :>~;fi!JX«t=Wi.'1iYf~~%:!?"f!f: ;;,c,c01:rsw:<1 i~J)-'G:Uft.\.'.~'101 
O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
O tis. Kč! O tis. Kčl O tis. Kčl C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. Kč 50tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kél O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům vý,z.kumu a vývoje 

i 
O tis. Kč O tis. Kč1 

21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

83 tis. Kč 83 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTl).ZÁ_ DANÝ_ ROK . 
1124tís .. Kč 1124tis. Kč 1'2.4tís. Kč 1124tis. Kčl O tis. Kč! O tis. Kč 

AUTOr.tATICKYSOUCET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce·koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

-------

lt•mr,mr*'''li ,~ ""*"'"' l&l~m#1 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O Us. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 třs. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendřa studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 159 Us. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5 tis. Kč 5tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč' 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 685tis. Kč 685tis. Kč 685 tis. Kč 685tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč o tis. Kč' 

k řešení projektu - - ·-- ···- - -- - ·- ··-

C2 Materiál, zasoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčj 

C3 Cestovni náhrady 90 tis. Kč 90 trs. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč O tis. Kč) O tis. Kd 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

10 tis: Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Otís. Kč O tis. Kč 
I 

O tis. Kč O tis. Kč: 
I 
' 69 tis. Kč 69 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ;r1;2, 

940Ďll.~~1 " .„„ 1------ - --

F I CELKOVÉ N/\Kl..ÁD-YR~QJ~KTIJ~DAN'řRÓK - 940tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 
-AUTO_MATlc;WtSOUČET 940.tis. Kč( _ 940 lil!._ Kč! 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok ~AUTOMATICKÝ SOUČET o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok ~AUTOMATICKÝ SOUČET 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce~koordinátora {GP) DG16P028003 

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové. náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

.· . .':,.~·''m";·~,~,~·~.,,,,,,,:.~!J~ 
Řádek! Druh nákladu nebo výdaje 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z 

. • . Uznané náklady z 
uznane naklady z Uznané naklady • č 1 . h • . • 

účelových výdajů MK ·-I • h 'd .• MK lk ( ť Kč) u eovyc vydaJU uce ovyc vy a1u ce em v 1s. MK ( ť Kč 
v tis. Kč v tis. Kč v IS. ) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 396 tis. Kč 396 tis. Kč 396 tis. Kč 396 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč 4tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 547tis. Kč 547 tis. Kč 547tis. Kč 547tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 35 tis, Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Ké 

C3 Cestovní náhrady 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům-výzkumu a vývoje; 

O tis. Kč O tis. Kč 

66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis_ Kč O tis. Kč 

60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ·.NÁKŮ>.DYP~OJEKTOciÁ.ĎAN>i':ROK 
AUTOMA"l'ICK;Y SOOCE;T 

q 813tis:i~I 813 tis. Kčl 813 tó!. Kč! 813 tis. Kél O tis. KčJ O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOU.ČET o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813tis. Kč 813 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce·koordinátora projektu 

""\tllEB'll' (?~;. '' J~,_],fa"';::.i. 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem {v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 492tis. Kč 492tis. Kč 492 tis. Kč 492 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
(ó'.'Xf!i:úiAUla 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
----- - ~ 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kél 

I I 
O tis. Kč O tis. Kč 

75 tis. Kčl 75 tis. Kd O tis. Kč O tis. Kci 

F I CE.LKO\/lO .NÁKLADY PRpJEKi]'.tl ~ DAflÝ ~9K 
AUTOMATl.CKÝ·.SO.UČET 

,, 
1 D14!í<!· Kčt 1014tis. Kčl 1 D14tis. Kčf. 1 014 ti~. Kčl O tis. Kč/ O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordin3.tora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu 

''ill\%'?,M~M2' ,,/&&l,, lfift\.."'le:.L,_,';f$..l_:!J, ~ 
"'1{' 

Řáctek I I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z é 'kl d U é ákl d Uznané náklady z J Kontrola 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady • _uzna~ na_ a.~ z znan n • a ~ účelových výdajů 

celkem {v tis. Kč} celkem (v tis. Kč} ucelovych vydaJu MK celkem (v tis. Ke) MK ( ť K-) 
v tis. Kč v tis. Kč v IS. c 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13tis.Kč 13tis. Kč 13 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 3113 tis. Kč 3113 tis. Kč 3113 tis. Kč 3113 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 N3.klady na pofizeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis, Kč O tis, Kč O tis. Kč] 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
)}'Z ~_;;gg4}§:'!8ifNJ,};)J-nta 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu uživán 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 305 tis.- Kč 305 tis. Kč 30Stis. Kč 305 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsteqkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Chyba 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKL.ADY'Pfl-OJEKl'tlZ.,.:pANÝ ROK - 7 499,tis •. K~ 
AUTOMAT\CKÝ&OUČ.ET H99tis. !<!> 7 499tis. K~ 7 499tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné n3.klady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUČET 7 499 tis. Kč 7 499tis. Kč 7 499tis. Kč 7 499 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordínátora (GP) DG16P028003 „

Příloha č. 2 „ Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu „ celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka přijemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem PoskY_tovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznane náklady z Uznané náklady • č 1 • h • d j · 
účelových výdajů MK "čl 'h 'd'"MK lk ( ť KW} ueovyc vy au u eovyc vy aju ce em v 1s. c MK( ti KW) 

v tis. Kč v tis. Kč v s. c 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů. 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O Us. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 95 tis. Kč 95 Us. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč 2tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 543tis. Kč 543tis. Kč 543tis. Kč 543tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O Us. Kč O tis. Kč O tis. Kč O Us. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
'-~0,1i(Ol::KL~f;?;l!JJ'.MtY·iif:Bi·! 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč Otřs. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJE~IJ Z<'l;()ANY_ ROK - 75ttis.Kč AUTOMATl$KYSOUC.ET 751 tis: Kč 751.tis. Kč 751 tis. Kčl O tis. Kč! O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ·SOUČET Oťfs.-Kč Otls. Kč O tis. Kč Oťfs. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTO MA TtCKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 

).@ 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 •

Příloha č. 2 A Di.lčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů MK účelových výdajír MK celkem {v tis. Kč) účelových výdajů 

v tis. Kč v tis. Kč MK (v tis. Kč} 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonnych odvodů. 376 tis. Kč 376 tís. Kč 376 tis. Kč 376 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPt) bez zákonných odvodů. 133 tis. Kč 133tis. Kč 133tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 127 tís. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3tls. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 639tis.Kč 639 tis. Kč 639 tis. Kč 639tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z vetejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
··--

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 27tis. Kč 27 tis, Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 80 tis. Kč 80tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledkú projek:tů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis .. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výs!e_dkům výzkumu, a vývoj_e 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY.PRQ.JEKTU~.PAl\IÝ: RO.K 
AU.TOMATICl(Y·som;ET 

- 752tjs; Kč 752tis.Kč .1'52 tis. Kč 752tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUtET 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 

;i'i 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu 

l~tJt1&1flrt•il!t,:~' :.:.~l:dfP.it!I~ 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem {v tis. Kč} v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč} 

A1 Mzdy a platy jednottlvých zaméstnanců bez zákonných odvodů. 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady, AUTOMATICKÝ SOUČET 686tis.Kč 686tis. Kč 686tis. Kč 686tis.Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván S tis. 6 tis. O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a dro):>ný hmotný majetek 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kči 

C3 Cestovní náhrady 75 tis. Kč 75 tis, Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
l Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k témto výsledkům výzkum~ a vývoje O tis. Kč O tis. Kč o tis. O tis. Kél O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ l'l.AKl..ADveRo.JékJ-u i!'. e>~.Y. ROK 795ti.s, Kč 795 tis. Kč 7.95tis. Kč 795 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 
·AUTOMATIC.KÝ.SOU.ČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATl_CKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 795 tís. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 ·

Příloha č. 2 • Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady přijemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu I Muzeum-východnfch čech v Hradci Králové 

~f~~~f§JY&}d~lm„w. -!m~J?JA'i~B:~~: lf!i!'Xiíi@;fiiJ\tt"ilh'l& !ií\Rlll~l"~tl ----
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje i Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady . - 1 • h • d .. 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady ·c I • h "d .• MK lk ( ti Kč) uceovyc vy a1u 

celkem (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) u eovyc vy aJu ce em v s. MK( ť Kč) 
vtls. Kč V tis. Kč V 1S. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 112tis. Kč 112tis.Kč 112 tis. Kč 112tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 798 tis. Kč 798tis. Kč 798tis. Kč 798tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
--- - -- -· 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 271 tis. Kč 271 tis. Kč 271 tis. Kč 271 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní n_áhrady 70.tis, Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na p~áva 155 tis. Kč 155,tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkUm.výz;kumu a vývoje 

Otís. Kč O tis. Kč 
I 

O tis. Kč O tis. Kd 
I 

218 tis. Kč 218 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTll'Zfi·DA.lllYROK 
AUTOMATIGKÝ SOUČET ·I 4 598.tis. Kč' 4 598 tis. Kčl 4598 tis.Kč 4.598 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET Otís. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordínátora {GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 ~ Dílčí rozpočet přijemce v konzorciu ~ celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Pos~o~atelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznane naklady z Uznané náklady • č 1 • h • d .• 
účelových výdajů MK 'č I • h 'd "ůMK lk ( t• K-} u eovyc vy aJU u eovyc vy aJ ce em v 1s. c MK( ť Kč} 

v tis. Kč V tis. Kč V IS. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

"2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 92 tis. Kč 92tis. Kč 92 tis. Kč 92 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentu. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 447tis. Kč 447tis. Kč 447tis. Kč 447 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tís. Ké o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
Wfii%'!F'Jii3NXM i'A9 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 5tis. Kč 5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč; 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňován[, výsledkú projektů včetně.nákl.adů.na práva 
O tis. Kč O tis„ Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsJedki'.lm výzk.umu a .. vývoie 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
·-···-„·-

F I CELKOVÉ. NÁ.KLAD'f ·PROJE:~t!.Y,:[)ANÝ RQK 
.AUTOMATICKÝ SOl!č;ET 

" 603: lil!; Kč 603 tis: Kč 6Q3tis. Kč 603tis. Kél O tis. Kč! O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKY SOUČET 603tfs. Kč 603 tis. Kč 603tis. Kč 603tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řeSiteJ přijemce-koordinátora {GP) DG16P028003.

Příloha č. 2 ~ Dílči rozpočet přijemce projektu ver. K~ celkové náklady příjemce za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

v tis. Kč v tis. Kč MK (v tis. Kč) 
- ··-- ----··--·--~--

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 939 tis. Kč 2 939tis. Kč 2 939 tis. Kč 2 939 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. Otís. Kč Otřs. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 007 tis. Kč 1 007 tis. Kč 1 007 tis. Kč 1 007 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kči 

A Osobní náklady - AUTO MA TIC KÝ SOUČET 4101 tis. Kč 4101 tis. Kč 4101 tis. Kč 4101 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
;<;;-;;;;;,; r?.\/!i#'.iai:'~«S.%1J:U~ m 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobéh_o hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni proj_ektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a dro!)ný hmotný majetek 538tis. Kč 53Stis. Kč 538 tis. Kč 538 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 318 tis.- Kč 318 tis. Kč 318 tis. Kč 318tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování"výs!edků projektů včetně nákladů na_ práva 
18tis .. Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' k těmto výsJedkůr:n výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

Otís. Kč O tis. Kč OK 

F I cÉ~KOVÉ.NÁKL:AOYPifo~i;rqu~pANÝ~OK All:TOMATICKÝ'SOUČET• 6 331.tis. Kč 6 .331 tis. Kč 6 331 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkově kapitálové nákl<!dY projektu za daný rok~ AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč O tis: Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok~ AUTOMATICKÝ SOUČET 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordínátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 • Dílčí rozp,očet příjemce v konzorciu ~ celkové náklady příjemce- pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu 

S'-"·'"'' X,.,,.,,__ 3.<11 

~~.,, %'%% 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané nákla_dy 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč} v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodů. 608 tis. Kč 608 tis. Kč 608 tis. Kč 608 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodú. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tís. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 208 tis. Kč 208 tis. Kč 208 tis. Kč 208 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 842tis. Kč 842tis. Kč 842tis. Kč 842 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
:);).~,~~t ~Ja°I'""~ XA<"' , · 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého.hmotného majetku, který.nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užívá_n O tis. Kč O Us. Kč 

k řešeni projektu . 
------ ·-- - -- ---

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 236 tis. Kč 2~6 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Gestovní náhrady 78 tis. Kč 78tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kč! O tis. Kč! 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně- nákladů na práva -
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl k těmto výsledk_ům výzku_mu a vývoje . 

O tis. Kč O tis. Kč 
I 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY Pl'l.QJl;l("l'U 2!ADA~Ý !'I.OK 
AUTOMATICKÝ•.$Q.U.ČET 

·I .· 1 448ti~. Kč[ ·. . čl 
1448tis.Kč 1448ti~. Kč 1 448 tis, Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Cetkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 446 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AJ5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce~koordinátora (GP) DG16P02B003-

Příloha č. 2 „ Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu „ celkové náklady, příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pcřfzen z veřejných prostředků. a současně je po dobu řešenf. projektu užíván 

k řešeni projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁK!-ADY Pi:t.ó,JĚ~U:zAPANÝ·ROK 
AUTO.MATlcKÝSOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok ~AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

728 tis. Kč 

45 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

250 tis. Kč 

?tis. Kč 

1 030 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

93 tis. Kč 

110tis. Kč 

3tis·. Kč 

.1 694 tis• Kč . 
·. . 

O tis. Kč 

1 694 tis. Kč 

. „ ....... , ..... ~.„ ........ 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kčl 

728 tis. Kč 

45 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

250 tis. Kč 

?tis. Kč 

1 030 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

93 tis. Kč 

110tis.Kč 

3tis. Kč 

. . 

1694tis:Kč 
I 

O tis. Kč 

1 694 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

728 tis. Kč 

45 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

250 tis. Kč 

?tis. Kč 

1 030 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15tis. Kč 

93 tis. Kč 

110tis.Kč 

3tis. Kč 

2 tis. Kč 
.. 

1 694.tis. Kč 

. O tis. Kč 

1 694 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
·v tis. Kč 

728 tis. Kč 

45 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

250 tis. Kč 

?tis. Kč 

1 030tis. Kč 

O tis. Kč 

Otís. Kč 

15tis.Kč 

93 tis. Kč 

110tis. Kč 

3tis. Kč 

2 tis. Kč 

1 694 tis. Kč 
.. 

O tis. Kč 

1 694 tis. Kč 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kčl 

O tis. Kčl 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemc~ pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu 

' . 
. ~~-~ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

v tis. Kč v tis. Kč MK {v tis. Kč} 

A1 Mzdy a platy jednot!ívých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 ť1s. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendía studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 197tis. Kč 197 tis. Kč 197tis. Kč 197tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 824tís. Kč 824 lis. Kč 824tis. Kč 824tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého-hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 114tis. Kč 114 tis. Kč 114tis. Kč 114tis. Kč O tis. Kč\ O tis. Kč\ 

C3 I Ces.tovní náhrady · 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč O tis. Kč[ O tis. Kč[ 

C4 l Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

O tis. Kč O tis. Kčl 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

éELKov~ NÁKl.Aí:>v'iiR'OJ'eíCTu ZÁ oÁNÝ RÓK I ~t .... .. .· ;I 
F I ·AUTOMATICKÝ SOUČET 1382tis. Ke 1 382.tís. Kč 1 3.82 tis. Kč 1 382 tis. Kčl O tis. Kč\ O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok w AUTOMATICKÝ SOUČET o tis. Kč O tís, Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok w AUTOMATICKÝ SOUČET 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordiná.tora (GP) DG16P028003 ·

Přiloha č. 2 • Dílči rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady pňjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatni osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pařízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pařlzení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení proj<;!ktu užíván 

k řešení projektu 

Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovni n$hrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně n.ák!adů na práva 
k těmto výs!.eg:lk.ům·. výzkun:iu a .vývoje 

C.ELKOVÉ NÁKLADY PRc;}JE~V~l)ANÝROK 
AUTOMATICKÝ S(lUČ.l;.T 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis .. Kč) 

576 tis. Kč 

0 ťlS. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

197 tis. Kč 

6tis. Kč 

779 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

63 tis. Kč 

28 tis. Kč 

3tis. Kč 

8.90 tis.Kč 
. 

O tis. Kč 

890 tis. Kč 

Wz"J 
.. Ai]w! 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
1vt1s. Kčl 

576 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

197 tis. Kč 

6 tis. Kč 

779tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

63 tis. Kč 

28 tis, Kč 

3tis. Kč 

-
890 .. tis. K.č 

„ 
O tis. Kč 

890 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

576 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

197 tis. Kč 

6tis. Kč 

779 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

63 tis. Kč 

28 tis. Kč 

3 tis. Kč 

2 tis. Kč 
. 

890.tis.Kč 

O tis. Kč 

890 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč' 

576 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

197 tis. Kč 

6 tis. Kč 

779tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

63 tis. Kč 

28 tis. Kč 

3tis. Kč 

2 tis. Kč 
. 

89.0tis. Kč 

O tis. Kčl 

890 tis. KčJ 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O US. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kčl 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kél 

O tis. Kél 

O tis. Kč\ 

O tis. Kčl 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. KčJ 

O tis. Kd 

O tis. Kél 

O tis. Kč 

Ofis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kčl 

O tis. Kčl 

O tis. Kčl 

O tis. Kčl 

I 
l 
·I 

I 
i 
I 
! 
j 

" I ' ~ 
I 
'ť I 
I 
lli 
~ 
j ., 

;1 
J 

I ~ 
; 
)„ 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu I 

iilff:wfM'"~~l~~ tzL .t1:~!1 -~t. !~J~', 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč} účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

celkem {v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 451 tis. Kč 451 tis. Kč 451 tis. Kč 451 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ} bez zákonných odvodů. 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 626 tis. Kč 626tis. Kč 626 tis. Kč 626tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč! 
t'!.'.{!,~'-!Y!l:\h Xi%fifri:\{l;,;\\ll . e:q\W0:1!i 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřeiných prostředků a současně je po dobu fešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 
k i'ešenf projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 32 tis. Kč 32tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis, Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně- nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ótis. Kčl O tis. Kč k těmto výsle9~ům výzkumu.avýv,eje_ 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJE15'\'l,lfA.O~NÝ:ROK 
AUTOMA'J1CKY$01JcET 

. 
917 tis, Ki; 917ti!l. Kč 91.7.tis. Kč 917 ti.s. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok. - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP} DG15P028003 -

Příloha č. 2 w Dílčí rozpočet přijemce projektu ver. K w celkové náklady přijemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu I Ústav dějin uměni AVČR, v. v. í. 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z f Kontrola uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady uznaně náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč} účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) celkem (v.tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 680 tís. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997tis. Kč 997 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 4667tís. Kč 4 667 tis. Kč 4667tís. Kč 4667tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč' 
''<!1~ ·!&i'.Ht :f~tt§i'!!Xf~?t?ma 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetk:u, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu už\ván Otls. Kč O tis, Kč Otís. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 450 tis, Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 595 tis, Kč 595tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů v.četně nákladů na práva 
90 tis, Kč 90 tis. Kč 90 tis, Kč 90 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsted.kům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis, Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tís. Kč O tis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADYPRO~EKÍ!IZADANÝROK 
AUTOMATIC::KÝ··SOUČET 

. 
Sé418tís,Kč 8 4,18tís. Kč 8418tis. Kč 8 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za danY rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 8 418 tis. Kč 8418tis. Kč 8418tis. Kč a 418 tis. Kč 



ldentifik:ačni kód projektu a řešitel pfijemce·koordinátora (GP} DG16P028003 ·

Pfíloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem {v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK {v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných c:x:lvodů. 587tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osob ni náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorái'e. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. Otřs. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 200 tís. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 12 tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 929tis. Kč 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na oořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O Us. Kč O tis. Kč 
i':!! ~\WFi?tSWSE@Ji - --··-„-

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotnfá,ho majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veři:;::jných prostředků a současně je po dobu řešení projektu .užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu --
C2 Materiál, zás.oby a drobný hmotný majetek 120 tis. Kč 1.20 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 Us. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni yý~Jedků projektů včetně nákladů na práva 
Otís. Kč O.tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k t.ěmto vý_sled~ům výz.kurn.u a vývpje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 1 cELKOVÉNÁKl.ADYPRO~!'~~l.J~l:iANi_~p~ 
AUTOMAJ71~.KYSO.UCET 

.j t279tis.~čj 1 279 tis. Kči 1 Z79 tis, Kčl 1 279 tis. Kčl O tis. KčJ O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok: ·AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 279tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02BO!J3 ~

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 724 tis. Kč 724 tis. Kč 724 tis. Kč 724 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 246 tis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14tis. Kč 14 tis. Kč 14tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 
:1;.;.;:;,,Q }'i:X\'i:@JIA\'/.\%0' - "-
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení proje_ktu užíván Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výslei::lků projektů včetně náklad_ů na práva 
15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kčj O tis. Kč k těmto-výste.cik.ům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

I F CELKOVÉNÁKLADYP(lCNEKT\,;~·qAijÝ!lQK 
AUTOli!ÁTit<KÝ sou6ET 

" 1564 tis. Kč 1 564 .tis. Kč 1. 564tis; Kč t 564 tis. Kčl O tis. Kč\ O tis. K6 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTO.MA TlCKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 564tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 

[\\§ 

I. 



Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu ·celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů MK účelových výdajů MK celkem {v tis. Kč} účelových výdajů 

v tis. Kč v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 811 tis. Kč 811tis.Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 233 tis. Kč 1233 lis. Kč 1 2331is. Kč 1 233 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pofízeni dlouhodobého hmotného majetku. Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na oořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
:i'&~!!íf?!iG: :?)Ht'i21X~%-;<~;lllil · &'&kl:U:~taw.U.'.:'dmm~ 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč! O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 135·tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejijováni výsledků projektů včetně ně:klad.ů na práva 
35.tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

84tis. Kč 84 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I ceLKOVĚNÁKL.Ali>YieŘoJEl<TužAollt.iiŘC>k I z 3.4i tiiL Kčl 2 347.tis .. Kčl 2 347 ti!'. Kč) Z 347 tis. Kčl O tis. Kčf O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 347 tis. Kč 2347tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 „ Dílčí rozpočet příjemce v konzorc_iu „ celkové náklady příje_mce pro rok 2019 
Zkratka pfíjemce projektu 

Řadek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem U né 'kl d 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady , zna , 0~ ~ ~ ~ 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uz_nané náklady účelových výdajů MK celkem {v tis. Kč) učelovyc. vyda1u 

celkem {v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč} v tis. Kč MK {v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 510tis. Kč 510tis. Kč 510tis. Kč 510 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 938tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
'' !!!1!ml 

Náklady nebo výdaje na provoz dlo_uhodobého hmotného majetku; který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po _dobu řeš_enf projektu- užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu -
C2 Materiál, zásqby a drobný hmotný majetek 85 tis. Kč 85_tis. Kč 85 tis. Kč 85tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis, Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňová,rii výsledků projektů včetně· nákladů na práva 
20tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k t~mto výslei;Jků_m výzkumu _a-vývoje 

O tis. Kč Otřs. Kč 

1 258 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

53 tis. Kč 53 tis. Kčl O tis. Kčl Otís. Kč 

F 1 CELKOVÉ NÁKLÁDYi:>RoJ'~Kř\J~.o..<INf ROK 
AUTOMAJJC.KÝSOUG.ET 

. 
2.479.til;;·Kč 2479 tis. K.č 2 <lc79 tis •. Kč 2 479 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkově kapitálové náklady projektu za daný rok ~AUTOMATICKÝ SOUČET Ofis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok ~AUTOMATICKÝ SOUČET 2479ťls. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tlS. Kč 2 479 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora {GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem U é 'kl d 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady • ~n,an • na ? Y 7 
účelových výdajů MK • • I • h výd · · MK lk ( ti Kč) uce ovych vydaju uce ovyc a1u ce em v s. MK ( ť Kč) 

v tis. Kč V tis. Kč V IS. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatni osobní náklady {OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AB FKSP 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 418 tis. Kč 418tis. Kč 418tis. Kč 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč ..• „,,, .... ,.;c•;'\'('ijff 
----

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pofizen z veřejných prostředků a současně je po dobu fešení projektu užíván Otis .. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

k fešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA .DANÝ ROK . 
749 tis.Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 749 tis.Kč 749 tis. Kč 749tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běi:né náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 




